様式第６号（第６条関係）
公衆浴場営業許可申請書等記載事項変更届
年　　月　　日
　　　　　　　　　殿
届出者　住所
氏名
（法人にあっては、事務所所在地、名称及び代表者氏名）
　　公衆浴場法施行規則第４条の規定により、次のとおり届け出ます。
	許可番号及び年月日

	営業施設
	名称

	電話

	所在地

	変更事項
	新
	旧

	変更理由

	変更年月日

　備考
　１　構造設備を変更した場合にあっては、変更後の構造設備を明示した図面を添付すること。
２　循環式浴槽を新たに設置し、又は既存の浴槽を循環式浴槽に改造した場合は、当該浴槽の運用を開始した日から１月以内に行う浴槽水の水質の検査の実施計画書を添付すること。